
Zarządzenie Nr 102/19 
Burmistrza Brus 

z dnia 21 maja 2019 roku

w sprawie przyjęcia regulaminu imprezy pn. 
I Gminna Olimpiada Lekkoatletyczna

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019 poz.506)

zarządza się co następuje:

§1
Przyjąć regulamin imprezy pn. I Gminna Olimpiada Lekkoatletyczna stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Komunikacji Społecznej.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr inż. Witold Osźmrfzi



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 102/19 Burmistrza Brus 

z dnia 21 maja 2019 roku

REGULAMIN
I GMINNA OLIMPIADA LEKKOATLETYCZNA

ORGANIZATOR:
Gmina Brusy, UKS „Gryf” Brusy

CEL IMPREZY:
• popularyzacja lekkoatletyki wśród dzieci i młodzieży oraz dorosłych,
• podnoszenie umiejętności lekkoatletycznych uczestników,
• wyłonienie zwycięzców zawodów,
• integracja lokalnego środowiska poprzez zmagania sportowe,
• rozbudzenie konstruktywnej rywalizacji w atmosferze zmagań fair - play.

TERMIN I MIEJSCE:
07.06.2019r. (piątek), godz. 1O00. Orientacyjne zakończenie zawodów 1430-1500.
Stadion Miejski w Brusach, ul. Armii Krajowej 1.

WARUNKI UCZESTNICTWA:
W zawodach mogą uczestniczyć uczniowie wszystkich typów szkół z terenu gminy Brusy. Każda 
szkoła może wystawić do zawodów maksymalnie 2 uczniów w każdej konkurencji. Uczeń może 
startować wyłącznie w jednej konkurencji i ewentualnie w sztafecie 4x1 OOm. Zgłoszenia do 
zawodów należy dokonać w terminie do 31 maja br. na adres e-mail: alibabaa2(ą),wp.pl (Albin 
Kiedrowski, tel. 500 257 609), podając imię i nazwisko uczestnika, nazwę szkoły, rocznik, 
kategorię (ID, IM, lub L), ewentualnie najlepszy wynik z tego roku w danej konkurencji. 
Uczniowie startują w strojach reprezentacyjnych swoich szkół.

KATEGORIE WIEKOWE:
rocznikami (jak w rywalizacji Szkolnego Związku Sportowego)
+ igrzyska dzieci - 2006 i młodsi - ID
+ igrzyska młodzieży - 2003 - 2005 - IM
+ licealiada - 1999 i młodsi - L

KONKURENCJE:
ID - biegi: 60m, 300m, 600m dziewczęta, lOOOm chłopcy, skok w dal, skok wzwyż i rzut piłeczką 
palantową.
IM - biegi: lOOm, 3OOm, 600m dziewczęta, lOOOm chłopcy, sztafeta 4x1 OOm, skok w dal, skok 
wzwyż i pchnięcie kulą (dziewczęta 3kg, chłopcy 5kg).
L - biegi: lOOm, 300m, 600m dziewczęta, lOOOm chłopcy, sztafeta 4x1 OOm, skok w dal, skok 
wzwyż i pchnięcie kulą (dziewczęta 3kg, chłopcy 5kg).

ZASADY ROZGRYWANIA ZAWODÓW:
Finały tylko w biegach na 60m i lOOm, pozostałe biegi rozgrywane będą w seriach na czas. 
Uczniowie
w kategorii ID biegają sami w seriach a uczniowie w kategoriach IM oraz L biegają w seriach 
wspólnie ale klasyfikowani są oddzielnie. W konkurencjach technicznych po 4 próby dla 
wszystkich. W skoku w dal kategoria ID skacze ze strefy, kategorie IM i L z belki. Konkurencje 
będą odbywały się według programu minutowego, który zostanie opracowany po otrzymaniu 
zgłoszeń na zawody.

ZASADY ROZGRYWANIA ZAWODÓW:
Rozgrzewki do zawodów należy przeprowadzać poza płytą stadionu. Zawodnicy 
do poszczególnych konkurencji zgłaszają się na 15 minut przed planowanym startem na „bramce” 
(oznaczone wejście na stadion) i po sprawdzeniu obecności, pod opieką sędziego udają się na 
miejsce startu. Po starcie, również pod opieką sędziego, są wyprowadzani ze stadionu. Podczas 
zawodów na bieżni i płycie stadionu mogą przebywać tylko sędziowie, pomoc sędziowska oraz 
startujący w danym momencie zawodnicy. Nie dopuszcza się wchodzenia nauczycieli, opiekunów i 
osób postronnych.

NAGRODY:
Organizatorzy przewidują medale i dyplomy za zajęcie miejsc I-III w poszczególnych kategoriach 
wiekowych.

OPRACOWANIE REGULAMINU:
UKS „Gryf’ Brusy -----------------BURMlWC

Ze sportowym pozdrowieniem /

dr inż. Witold OSsowś,


